عوامل مختلف روانی دخیل هستند که در ادامه به رایج‌ترین آن‌ها اشاره خواهد شد.

محوری

8 مقصر روان‌ شنا سا نه
احسا س‌ خستگی

فردی که در جسم و ذهنش احساس بی‌حالی و بی‌انگیزگی دارد
دچار یک اختلال روانی به‌نام »خستگی عاطفی« شده است

مشاوره
زوجین

�

�

�

�

�

�

�

�

ره
شاو

و م
واده

خان

زندگی‌سلام
یک شنبه
۷ خرداد ۱۴۰۲

۸ ذی القعده ۱۴۴۴
۲۸می ۲۰۲۳

شماره ۲۴۴۲

* از شیشه نوشابه و ســطل ماست نوشتین
ولی از صف‌های شیر ننوشتین که از ساعت
5 صبح بایــد می‌رفتیم زنبیل می‌ذاشــتیم

توی صف. چقدر روی اعصاب بود.
* دلیــل طــاق ایــن نوعــروس، هرچنــد
عجیب بود ولی مســئله‌اش، چیزیه که همه
دخترها باهاش درگیر می شن به‌خصوص